Portal	de	Compras	do	Governo	Federal	https://www.gov.br/compras/pt-br

1.7.							Critério	de	julgamento:	Menor	Preço	(item	4	do	edital)

1.8.							Modo	de	disputa:	Aberto	na	forma	eletrônica.	(item	5	do	edital)

1.9.							Valor	estimado	da	contratação:	R$	4.525.000,00	(quatro	milhões	quinhentos	e	vinte	e	cinco	mil	reais).

1.9.1.	O	preço	de	referência	será	sigiloso	no	processo:	(X)	NÃO			(			)	SIM

1.10.			Os	lances	serão	feitos	com	base	no:		Preço	Global.	

1.10.1.											Intervalo	mínimo	entre	lances:	0,01%	(um	centésimo	por	cento)	em	relação	ao	melhor	lance	ou	proposta.

[...]

DE	INSTALAÇÃO
JUNTO	A	UNIDADE	DE	
TRATAMENTO	DE	
RESÍDUOS		SÓLIDOS
DO		MUNICÍPIO	DE	
RIO	BRANCO/AC,	de
acordo	com	as
especificações	técnicas
constantes	deste
instrumento	e	seus
anexos

R$4.525.000,00 R$4.525.000,00

Total	Geral	da	Contratação	(R$):	R$4.525.000,00	(quatro	milhões,	quinhentos	e		vinte	e	cinco	mil	reais).

LOTE	ÚNICO

EQUIPAMENTO UNIDADE QUANT. Valor	Unitário

Máximo	(R$)
Subtotal
Máximo
(R$)

1 Moinho	800	|	75	CV	|	6
Facas MÁQUINA 1 R$	195.000,00 R$	195.000,00

2 Esteira	Magnética	1.300	x
500	mm	|	3	CV MÁQUINA 1 R$	275.000,00 R$	275.000,00